2 建信基金-兴业银行-华鑫国际信托有限公司 10,058,675 4.44% 10,058,675

3
东吴基金-宁波银行-东吴鼎利 56 号资产管

理计划
8,382,229 3.70% 8,382,229

4 葛宁 7,444,800 3.29% 5,583,600

5 叶留金 3,877,000 1.71% 3,057,749

12

6 冯伟江 3,510,800 1.55% 2,783,100

7 全国社保基金一零四组合 3,280,261 1.45% --

8 从菊林 2,960,671 1.31% --

9 朱华明 2,423,600 1.07% 1,817,700

10 蒋文贤 2,360,122 1.04% --

（三）本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

截至本报告出具日，发行人董事、监事、高级管理人员持有发行人股份情况如

下：

姓名 职务 持股数（股） 限制性股份数量（股）

徐兵 董事长 1,000,000 750,000

葛宁 董事 7,444,800 5,583,600

冯伟江 董事、总经理 3,510,800 2,783,100

叶留金 董事、常务副总经理 3,877,000 3,057,749

丁小异 董事 1,273,600 955,200

贺安鹰 董事、执行副总经理 1,749,200 1,461,899

陈枫 独立董事 ---- ----

张洪发 独立董事 ---- ----

李永盛 独立董事 ---- ----

朱华明 监事会主席 2,423,600 1,817,700

管晓明 监事 ---- ----

杨胜铭 监事 ---- ----

张浩 执行副总经理、财务负责人 75,000 75,000

李剑 董事会秘书、副总经理 15,000 15,000

本次发行前后，公司董事、监事、高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行后，公司股本将由 207,877,500股增加至 226,318,404 股。本次发行

完成后，江苏金智集团有限公司仍为公司控股股东，葛宁、徐兵、冯伟江、叶留金、

朱华明、丁小异、郭伟和贺安鹰共 8名自然人仍为公司实际控制人，公司的控股股

13

东和实际控制人不会发生变更。截止目前，公司控股股东和实际控制人共持有公司

股份 110,658,400股，占公司目前总股本 207,877,500股的 53.23%，占公司本次发

行后总股本 226,318,404股的 48.90%。

本次发行前后，公司股本结构变化情况如下：

股份类型

本次发行前 本次发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 16,500,448 7.94% 34,941,352 15.44%

二、无限售条件股份 191,377,052 92.06% 191,377,052 84.56%

三、股份总额 207,877,500 100% 226,318,404 100%

（二）对资产结构的影响

本次非公开发行完成后，公司总资产和净资产均有所增加，资产负债率、流动

比率、速动比率等指标均将有所改善。

本次非公开发行完成后，募集资金用于补充营运资金（即流动资金），将降低

公司的资产负债率，增加营运资金，改善财务状况，提升盈利能力，有利于公司扩

大业务规模，增强公司核心竞争力，为公司未来持续健康发展奠定坚实基础。

综上所述，本次募集资金补充营运资金（即流动资金），符合公司及公司全体

股东的利益，具有充分的必要性与可行性。

（三）对业务结构的影响

本次发行完成后，将优化公司资产及业务结构，降低资产负债率水平，提高抗

风险能力，提升盈利水平，从而进一步增强公司的核心竞争能力。

（四）对公司治理的影响

公司通过本次非公开发行将促使公司董事、监事、高级管理人员和其他相关人

员进一步加强对《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》、《深圳证券交易所股

票上市规则》等相关法律法规和公司规章制度的认识、学习与理解，严格按照证券

监管部门的要求，规范公司运作，进一步健全公司法人治理结构,进一步保持公司

在其人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立性。

（五）对高管人员结构的影响

14

本次发行完成后，公司的董事、监事及其高级管理人员不会发生较大变化，公

司管理层将保持稳定。